Dieses System bietet Landwirten die beruhigende Gewissheit eines zuverlässigen Betriebs
Zuverlässige Kettenschmierung
für Landmaschinen
BIS ZU5x
SO LANGE KETTEN-
GEBRAUCHSDAUER
OCL-M (Öl-Kettenschmierung, mechanisch)
Längere Einsatzzeiten im Feld dank zuverlässiger

* Details zu den Pumpenelementen entnehmen Sie der
Tabelle “Technische Daten“
Bestellbeispiel
OCL-M-G1-17-16-14
• Pumpe zur Ölschmierung von Ketten
• Mechanischer Antrieb
• Getriebeübersetzung 1:6,75; 1400/207
• 1 Pumpenelement D7
mit 4 Auslässen,
Dosiermenge jeweils 0,02–0,06 cm3
• 1 Pumpenelement D6
mit 4 Auslässen,
Dosiermenge jeweils 0,015–0,04 cm3
• 1 Pumpenelement D4
mit 4 Auslässen,
Dosiermenge jeweils 0,005–0,015 cm3
Es können bis zu fünf Pumpenelemente mit jeweils vier Auslässen miteinander
kombiniert werden.
6
Zubehörsets
Bestell-Code Beschreibung Abbildung Menge Beschreibung
6770-02502-3 OCL-M-Pumpe
Halterungssatz
1 Stück
2 Stück
Universalbefestigung Pumpe
Innensechskant-Schraube M8×16
6770-02503-3 OCL-M-Behälter-Set
1 Stück
1 Stück
1.5 m
2 Stück
Set mit 5-l-Behälter
Verschraubung G1/8, 8 bar
PVC-Schlauch, transparent(ID 8 mm; AD 12 mm)
Schlauchschelle 11–20 mm (SS301)
6770-02504-3 Schlauch-Set
4 Stück
4 Stück
12 m
Steckverbinder WP2110450-4-R1/8 (gerade)
Verschlussschraube 1/8“ BSP
Schlauch, PA12HL WH00T0 4.0×1.0 natur ZG
6770-02505-3 Pinsel-Montageset (D9)
4 Stück
4 Stück
4 Stück
4 Stück
4 Stück
Pinsel, ∅9 mm
Steckverbinder C9101 HSN4-M8×1
Rohrschelle, ∅10 mm
Sechskant-Schraube, ISO 4017, M10×25, 10.9
Sechskant-Mutter, ISO 4032, M10×8
6770-02506-3 Pinsel-Montageset (D25)
4 Stück
4 Stück
4 Stück
4 Stück
4 Stück
Pinsel, ∅25 mm
Steckverbinder C9101 HSN4-M8×1
Rohrschelle, ∅25 mm
Sechskant-Schraube, ISO 4017, M10×25, 10.9
Sechskant-Mutter, ISO 4032, M10×8
6770-02507-3 Pinsel-Montageset 4 Stück
8 Stück
Pinsel-Halterung
Sechskant-Schraube, ISO 4017, M10×25, 10.9
6770-02501-3 Pumpen-Montageset 1 Stück
2 Stück
Hydraulikschlauch SAE100R1-4 75 mm
Schlauchschelle 11–20 mm (SS301)